29.06.2023, 26
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология профилактическая (31.02.06)

Председательствовал: М. П. Толдонова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. Г. Никифорова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. М. Шебанова
(И.О. Фамилия)

О. В. Донцова
(И.О. Фамилия)

О. В. Корновян
(И.О. Фамилия)

М. А. Кузьмина
(И.О. Фамилия)

О. В. Кулик
(И.О. Фамилия)

У. А. Ленец
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Никифорова
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Самбурова
(И.О. Фамилия)

О. Б. Ткачева
(И.О. Фамилия)

М. П. Толдонова
(И.О. Фамилия)

О. В. Яковлева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Абдурахманов Муслим Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Алексеева Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Аляксеенко Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Анциферова Александра Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Аракелова Юлия Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Асташкина Ольга Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Багамаев Багама Батаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Байдакова Анна Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Бедретдинова Алина Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Бу-Хасан Амир Башарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Булеков Михаил Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Ветрова Дарья Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Виноградов Антон Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Герасимова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Гончар Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Григорян Ара Вруйрикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Гукасян Гаянэ Гариковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Гукасян Ламара Манвеловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

2

Евдокимов Владимир Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Ершова Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Ершова Диана Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Живулина Татьяна Антоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Заврадян Артур Саркисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Затримайлова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Иовчева Изабелла Арсеновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Кайтукова Стелла Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Карамурзина Джамиля Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Келоян Людмила Тиграновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Комарова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Комарова Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Коршунова Анастасия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Косар Диана Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Костенко Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Курар Анастасия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Ланцова Виктория Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Максимова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

3

Михеева Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Мочалова Алиса Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Оганян Нина Акоповна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Огурцова Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Олигова Луиза Мухарбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Поваго Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Полянская Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Радованович Ирина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Садикова Айсун Анаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Садофьева Лиана Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Саидмамадова Софья Достоновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Саква Анастасия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Северина Нина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Серегина Кристина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Солнцева Арина Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Татарова Анастасия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Теплякова Валентина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Тихонова Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

4

Ткачихина София Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Толкачёва Варвара Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Тюменева Алина Вильдановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Файдер Владлена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Хмура Дмитрий Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Черкасова Карина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Чиникова Елизавета Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Шурупова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Юрченко Алиса Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
профилактическая
(31.02.06)

Председатель М. П. Толдонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. М. Шебанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Г. Г. Никифорова
(подпись) (И.О. Фамилия)

5